

**BANCA EXTRANJERA PRIVADA
ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS
DE DICIEMBRE 2016 A MARZO 2017**

	2016	2017			
	Trimestre IV	Trimestre I	Trimestre II	Trimestre III	Trimestre IV
INGRESO POR INTERESES	3,075,416,889.30	831,192,395.67	0.00	0.00	0.00
PRESTAMOS	2,837,949,463.14	768,280,200.70	0.00	0.00	0.00
DEPOSITOS	77,063,508.42	21,648,165.94	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES	160,145,140.99	41,217,472.22	0.00	0.00	0.00
ARRENDAMIENTOS	258,776.75	46,556.81	0.00	0.00	0.00
OTROS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EGRESOS DE OPERACIONES	1,502,714,269.28	407,103,945.22	0.00	0.00	0.00
INTERESES PAGADOS	1,057,147,672.15	290,113,821.32	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	445,566,597.13	116,990,123.90	0.00	0.00	0.00
INGRESO NETO DE INTERESES	1,572,702,620.02	424,088,450.44	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	1,417,247,821.17	363,723,338.00	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	785,921,083.19	212,876,193.09	0.00	0.00	0.00
OPERACIONES CON DIVISAS	122,670,838.69	39,365,634.43	0.00	0.00	0.00
DIVIDENDOS	3,039,421.47	107,430.08	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	505,616,477.82	111,374,080.40	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DE OPERACIONES	2,989,950,441.18	787,811,788.44	0.00	0.00	0.00
EGRESOS GENERALES	1,871,040,962.16	496,556,422.86	0.00	0.00	0.00
GASTOS ADMINISTRATIVOS	1,122,149,728.12	305,148,783.25	0.00	0.00	0.00
GASTOS GENERALES	180,300,504.56	44,476,470.36	0.00	0.00	0.00
GASTOS DE DEPRECIACION	117,715,423.45	30,930,468.27	0.00	0.00	0.00
OTROS GASTOS	450,875,306.03	116,000,700.98	0.00	0.00	0.00
UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES	1,118,909,479.02	291,255,365.58	0.00	0.00	0.00
CUENTAS MALAS	497,975,657.73	133,180,072.60	0.00	0.00	0.00
UTILIDAD DEL PERIODO	620,933,821.30	158,075,292.98	0.00	0.00	0.00